

FOLIO	043		
CLAVE	TV/DA/CRM/CP/043/2023		
FECHA	20	01	2023

CONTRATO PEDIDO

SOLICITA: DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS.

PRESTADOR O PROVEEDOR: JULIO CÉSAR NAVA GARCÍA.

DOMICILIO: IGNACIO ALLENDE NO. 202, TENANGO DE ARISTA, TENANGO DEL VALLE, MÉXICO, C.P. 52300.

R.F.C. NAGJ800321U15.

TELÉFONOS: 7171441420

PERSONA FACULTADA LEGALMENTE PARA SUSCRIBIR EL PRESENTE CONTRATO PEDIDO: JULIO CÉSAR NAVA GARCÍA.

CONDICIONES DE PAGO: 15 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA ACEPTACIÓN DE LA FACTURA.

FECHA LIMITE DE ENTREGA DE LOS BIENES: 27 DE ENERO DE 2023.

ÁREA SOLICITANTE: DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS.

LUGAR DE PRESTACIÓN DE SERVICIO O ENTREGA DE LOS BIENES: PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 101, COLONIA CENTRO, C.P. 52300, TENANGO DEL VALLE, MÉXICO.

VIGENCIA SERÁ EL DÍA: 27 DE ENERO DE 2023.

No.	CLAVE	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	
01	H87	CONECTOR COBRE R. INTERIOR 1/2" NACOBRE	N/A	PIEZA	02	\$ 20.26	\$ 40.52	
02	H87	ADAPTADOR ESPIGA BRONCE 1/2"	N/A	PIEZA	02	\$ 18.10	\$ 36.21	
03	MTR	POLIDUCTO NEGRO 1/2" 10KG	N/A	METRO	10	\$ 4.74	\$ 47.41	
04	H87	ESCOBA P/JARDIN METAL 18D TRUPER EMX-18	N/A	PIEZA	05	\$ 112.50	\$ 562.50	
05	MTR	MANGUERA REFORZADA AQUAFLEX 3/4"	N/A	METRO	50	\$ 17.24	\$ 862.07	
06	H87	CONEXION HEMBRA P/MANG. LATON 3/4"	N/A	PIEZA	01	\$ 16.38	\$ 16.38	
07	H87	ABRAZADERA SIN FIN AC. INOX 16-23MM 8 AKSI 102205	N/A	PIEZA	02	\$ 6.47	\$ 12.93	
08	H87	TEE COBRE 1/2" NACOBRE	N/A	PIEZA	01	\$ 13.79	\$ 13.79	
09	MTR	SOLDADURA 50/50 70 GRS	N/A	METRO	01	\$ 62.93	\$ 62.93	
10	H87	CLAVIJA IND. REFORZADA ATERRIZADA SANTUL	N/A	PIEZA	01	\$ 12.93	\$ 12.93	
11	H87	PASTA P/SOLDAR SILDER 250	N/A	PIEZA	01	\$ 90.52	\$ 90.52	
12	H87	BOMBA PERIFERICA 1/2 HP TRUPER	N/A	PIEZA	01	\$ 771.12	\$ 771.12	
13	H87	GAS BUTANO ROSCADO LINMEX	N/A	PIEZA	01	\$ 42.24	\$ 42.24	
14	H87	PALANCA P/WC METALICA FOSET	N/A	PIEZA	01	\$ 21.55	\$ 21.55	
15	MTR	SOLDADURA 50/50 70 GRS OMEGA	N/A	METRO	02	\$ 62.93	\$ 125.86	
16	H87	RED. GALVANIZADA BUSHING 1" A 1/2"	N/A	PIEZA	02	\$ 20.69	\$ 41.38	
17	MTR	POLIDUCTO NEGRO CED. 80 1/2" 15KG	N/A	METRO	02	\$ 7.33	\$ 14.66	
18	H87	TEE COBRE R. INTERIOR CENTRO 1/2" NACOBRE	N/A	PIEZA	01	\$ 85.34	\$ 85.34	
19	H87	CONECTOR COBRE R. INTERIOR 1/2" NACOBRE	N/A	PIEZA	01	\$ 20.26	\$ 20.26	
20	H87	ADAPTADOR ESPIGA BRONCE 1/2"	N/A	PIEZA	02	\$ 18.10	\$ 36.21	
21	H87	ABRAZADERA SIN FIN AC. INOX 19-27MM 10 AKSI 102206	N/A	PIEZA	04	\$ 6.47	\$ 25.86	
22	H87	SAPO P/W.C. TRANSPARENTE COFLEX P-B6025T	N/A	PIEZA	01	\$ 32.77	\$ 32.77	
23	MTR	CABLE DUPLEX SPT CAL.12 VOLTECK CDU-12	N/A	METRO	20	\$ 25.43	\$ 508.62	
24	XRO	CABLE THW-LS CAL.12 NEGRO IUSA 399323	N/A	ROLLO	01	\$ 882.33	\$ 882.33	
25	XRO	CABLE THW-LS CAL.12 ROJO IUSA 375124	N/A	ROLLO	01	\$ 882.33	\$ 882.33	
26	H87	PLACA C/CONTACTO DUPLEX MARFIL TRADIZIONE	N/A	PIEZA	19	\$ 40.09	\$ 761.64	
27	H87	HILO P/DESBROZADORA REDONDO 3.3MM C/237MT TRUPER HTR5-130	N/A	PIEZA	01	\$ 348.28	\$ 348.28	
28	H87	CADENA P/MOTOSIERRA TRUPER 20" CAMO-20	N/A	PIEZA	01	\$ 649.73	\$ 649.73	
							SUB-TOTAL	\$ 7,008.35
							I.V.A.	\$ 1,121.33
							TOTAL I.V.A. INCLUIDO	\$ 8,129.68

MATERIAL Y HERRAMIENTA NECESARIA PARA LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS PUBLICOS Y LA ALAMEDA MUNICIPAL DE TENANGO DEL VALLE.

OBSERVACIONES:

TIPO DE RECURSO: PROPIOS

ESTRUCTURA PROGRAMATICA: H00 125 020206010304

PARTIDA: 2911

GARANTÍAS

ANTICIPO

CUMPLIMIENTO

DEFECTOS O VICIOS OCULTOS

N/A

MONTO

N/A

MONTO

N/A

MONTO

X

X

X

SOLICITÓ

ELABORÓ

AUTORIZÓ

"EL PRESTADOR"

C. SERGIO LOPEZ ORTEGA
DIRECTOR DE SERVICIOS PUBLICOS

L.A. OSCAR OSORNO CARRASCO
ENCARGADO DE LA COORDINACIÓN
DE RECURSOS MATERIALES

L.C. VICTOR RIVERA LÓPEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN

JULIO CÉSAR NAVA GARCÍA